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Naantalissa 9.2.2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Aleksanteri Lumiaho   Jari Kaulio  
Nuorisovaltuuston puheenjohtaja  Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Osallistujat:  Nuorisovaltuuston varsinaiset jäsenet:  

X Lumiaho Aleksanteri pj.  
X Hartikainen Tuure 1.vpj  
X Kokkonen Ville-Veikko 2.vpj 
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Mäkelä Eina, jäsen   
X Helenius Anni, jäsen  
Kauppila Harvey, jäsen  
X Lehtinen Helmi, jäsen 

Raitanen Laura, jäsen  
X Appelblom Evelina, jäsen  
 

Nuorisovaltuuston varajäsenet:  
Kallio Enni, varajäsen     

  
Muut osallistujat:  
Vapaa-aikapalvelupäällikkö Eija Laurila      
X Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja Jari Kaulio  
X Nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja Pia Rossi     
Kummivaltuutetut:  

Toni Forsblom KOK  
Markus Helenius SDP  
Leena Haanpää VIHR  
Annika Urpolahti KESK  
David Mbing PS  
X Harri Palomäki VAS  
Tommy Björkskog KD  

X Ville- Valtteri Suojanen, eritysopettaja 
  
  
 
ASIALISTA  
 
 

   
1. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen.  
  
Nuorisovaltuuston kokoukset kutsutaan koolle viimeistään viikkoa ennen kokousajankohtaa. Poikkeustilanteissa 
nuorisovaltuusto voi kokoustaa myös etäympäristössä. Nuorisovaltuuston kokoukset ovat päätösvaltaisia, mikäli yli 
puolet jäsenistä on läsnä.  

  
Ehdotus:  Nuorisovaltuusto toteaa kokouksen laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.  

  
Päätös: Ehdotuksen mukaan. 
  
 

 
2. Pöytäkirjan tarkastajien valinta.  
  
Nuorisovaltuusto on päättänyt, että pöytäkirjantarkastajia on puheenjohtajan lisäksi kaksi. Tarkastusvuoro 
määräytyy aakkosjärjestyksen mukaisesti.   
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Ehdotus:  Pöytäkirjan tarkastajaksi valitaan Ville- Veikko Kokkonen ja Helmi Lehtinen 

 
Päätös:  Ehdotuksen mukaan. 
 
3.   Edellisten kokousten pöytäkirjojen tarkistus.  
 
Ehdotus: Tarkistetaan edellisten kokousten pöytäkirjat.  
 
Päätös: Ehdotuksen mukaan. Osa jää ensi kertaan, koska kaikki tarkastajat eivät ole fyysisesti läsnä. 
 
4. Teea Laiho esittelee sitouttavan kouluyhteistyön tuloksia. 
 
Ehdotus:  Kaikista vastauksista (2600 kpl) kootut vastaukset tulisi käydä läpi myös nuorten kanssa, näin ei ole k
 äynyt ja nyt asiaa viedään uudelleen esiteltäväksi. Oppilaiden osallistamista halutaan lisätä, viestintä 
 täytyy saada kuntoon. Myös tukitoimista ei nuorilla ole tietoa. Viesti 50 h poissaoloista ei tule vielä 
 nuorelle, miksi sen pitäisi tulla myös nuorelle? Millainen sen pitäisi nuorelle olla? 
 
Päätös:  Viestissä pitäisi olla selvät rajat poissaoloille ja osoittaa ettei poissaolot ole hyväksyttäviä, mikäli ei ole 
 hyvää syytä. Lähestymisen pitäisi olla kannustavaa ja nuorta tukevaa. Myös tiedot minne voisi ottaa 
 yhteyttä (luokanvalvoja, kuraattori, koulunuorisotyöntekijä jne.) 
 Yhteisöllisyyden lisääminen kouluissa olisi tärkeää, varsinkin koronavuosien jälkeen. 
 
 
 
5.   Maijamäen koulussa on todettu olevan liian vähän vessoja ja vessat ovat huonokuntoisia.  
 
 
Ehdotus:  Annetaan asiasta lausunto ja viedään asiaa eteenpäin.    
  
Päätös:  Maijamäen koulussa on 3 poikien vessaa, 4 tyttöjen vessaa (nämä aulassa olevat ovat käytössä 

välitunneilla) ja yksi unisex vessa ja matikkakäytävällä kaksi vessaa. Oppilaita on noin 440. Remonttia 
ei ole tehty ainakaan 2000- luvulla, ainakin remontti olisi ajankohtainen (esimerkiksi yksi iso huone, 
jossa pieniä looseja). WC tiloja tulisi olla 1 WC- pytty jokaista 15 oppilasta kohden (Opetushallituksen 
suosituksen mukaan).  Asiasta luodaan lausunto ja viedään asia Opetuslautakuntaan, 
koulutuslautakuntaan. 

  
6.  Nuorisovaltuuston viestintäsuunnitelman tarkistaminen ja päivittäminen.  
 
 
Ehdotus:   Nuorisovaltuusto tarkistaa ja päivittää viestintäsuunnitelmansa.  
 
Päätös:  Ehdotuksen mukaan. Jokainen tekee noin 30 sekunnin videon itsestään, joka jaetaan Nuvan 
 Instagramissa. Jokaisen kokouksen jälkeen tehdään tiivis ilmoitus, mitä kokouksessa on käsitelty. 
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7. Nuorisovaltuusto on keskustellut inkluusiosta. Nuorisovaltuuston mielestä inkluusiosta tulisi 
keskustella myös nuorten itsensä kanssa.  

 
Ehdotus: Nuorisovaltuusto antaa lausunnon inkluusiosta. 
 
Päätös:  Paikalla Ville- Valtteri Suojanen Kasvatustieteiden maisteri, joka piti esityksen inkluusiosta. Esityksen 
 jälkeen keskustelu jatkui nuorisovaltuuston ja Suojasen välillä. 
 
 
 
8.   Nuorisovaltuustolla on varattu määrärahaa. Nuorisovaltuusto keskustelee ja miettii mahdollisia 

 käyttökohteita määrärahalle, jotta se hyödyttäisi mahdollisimman monia naantalilaisia nuoria.  

 
Ehdotus: Nuorisovaltuusto ehdottaa määrärahan käyttökohteita.  
 
Päätös:  Esimerkiksi yläkoulujen oppilaskunnilta kysyttäisiin mihin välineisiin rahaa voitaisiin  käyttää 
 esimerkiksi luistimet ja sisäpelikengät, välipala- automaatti, sohvat. Millaisella summalla tuetaan, 
 summaksi harkitaan 1000€.  Asiasta tehdään kysely (mahdollinen palkkio vastauksesta) ja kyselystä 
 kuulutetaan yläkoulujen keskusradiossa. 
 
 
9.  Nuorisovaltuuston varajäsenen Enni Kallion erottaminen. 
 
Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättä erottaa varajäsen Enni Kallion. Enni Kallio ei ole osallistunut yhteenkään 
 kokoukseen ja häneen ei ole saatu mitään yhteyttä.  
 
Päätös: Ehdotuksen mukaan. 
 
10. Tiistaina 7.3.2023 klo 10:00-14:00 järjestetään Varsinais-Suomen nuorisovaltuustojen  yhteinen 
 tapaaminen / koulutustilaisuus Nuorten taide- ja toimintatalo Vimmassa. Tilaisuuteen on varattu p

 aikkoja kolme nuorta/nuorisovaltuusto sekä ohjaajat. 

 
Ehdotus: Nuorisovaltuusto päättää ketkä kolme nuorta osallistuvat yhteiseen tapaamis/koulutustilaisuuteen 
 
Päätös: Mukaan lähtevät Ville- Veikko Kokkonen, Evelina Appelblom ja Tuure Hartikainen sekä ohjaajat. 
 
11. Lautakuntakuulumiset  
  
Nuorisovaltuuston kokouksissa on käyty läpi ajankohtaisia kuulumisia niistä kaupungin toimielinten kokouksista, 
joissa nuorisovaltuustolla on edustus.  
  
Ehdotus:  Käydään läpi kuulumiset:  

* kaupunginvaltuustosta: ei edustusta paikalle 

* koulutuslautakunnasta: ei ole kokoontunut edellisen kokouksen jälkeen 

* hyvinvointilautakunta: ei ole kokoontunut edellisen kokouksen jälkeen 
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* saaristolautakunnasta: ei ole kokoontunut edellisen kokouksen jälkeen 

   
 

   
 11. Muut esille tulevat asiat  
 
 
 
  

 
 
 
  


